
2023 年 1 月 4 日 

各位  

ソニーライフ・コミュニケーションズ株式会社  

  

 

新型コロナウイルス感染者発生時の方針に関するお知らせ 

  

平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

弊社は、これまで当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生状況を、感染者発生の

都度、ホームページにてお知らせしてきましたが、今後はクラスターの発生およびそれに伴

う拠点閉鎖等を行う場合にお知らせすることといたします。 

なお、弊社従業員を起因としてお客さま・お取引先の方が濃厚接触者に該当した場合には、

個別にご連絡をいたします。 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染者の発生に対して、お客さまと従業員の安全確保を最優

先に考え、社内外への感染拡大防止に向けて以下の対応を行っています。 

 

◼ 感染者の行動履歴および濃厚接触者の調査 

◼ 濃厚接触の可能性が疑われる従業員への自宅待機指示および健康観察 

◼ 関係各所との連携による必要な清掃・消毒作業の実施 

 

今後も、お客さまと従業員の健康と安全確保の観点から、関係各所と連携し、新型コロナウ

イルス感染拡大防止の徹底を図ってまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 


